
Eva V. (Evca_Vlckova) ID 53030 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkujeme vám za projevený zájem o naše věcičky.
 Oblečení je po mé dceři, kupované nové, zde nebo na MMA.
 Vždy se snažím o dobré foto, maximálně podrobný popis, míry, atd.
 Samozřejmě se může stát, že něco přehlédnu, za což se omlouvám. V každém případě bychom se vždycky domluvili :-).
 Zboží rezervuji dle domluvy, max. však 7dní.
 Během této doby je třeba převést penízky na můj účet. Pokud se tak nestane, postupuji zboží dalšímu zájemci nebo dávám
zpět do prodeje.
 Ve výjímečných případech - mateřská, výplata ... se můžeme samozřejmě domluvit i jinak:o)))))
 Na dobírku nezasílám. Pokud je nemáte účet, je možné po dohodě zaslat peníze i složenkou.
 Poštovné uvádím dle tarifů České pošty, balné neúčtuji.

 Ještě jednou děkuji a přeji hezký den

 Eva a Evička

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

